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Spring för livet.  

           Din hjälp behövs! 
 
Spring för livet är ett lopp där vi samlar in 
pengar till Equmeniakyrkans projekt i Ecuador. Samt till 
Rotebrokyrkans eget arbete med barn och ungdomar. 
 
Alla kan delta, antingen som löpare/gångare eller 
sponsor. Du kan gå/lunka i din egen takt eller kuta för 
brinnande livet. 
 

Så här går det till 
Från Rotebrokyrkan utgår en slinga till idrottsplatsen, 
genom centrum och tillbaka till kyrkan. Banan är 800 m 
lång. Du avverkar så många varv du vill eller orkar under 
1 timmes tid. 
 
För varje varv du tar dig runt betalar dina sponsorer X 
antal kronor. Varje löpare/gångare värvar alltså egna 
sponsorer. 
 
Och kan du inte kan gå/springa själv men vill vara med, 
sponsra då några som går/springer. 
 

Hur används pengarna? 
Spring för livet ingår i Rotebrokyrkans arbete för barn 
och ungdomar ute i världen och på hemmaplan. 
 
Två tredjedelar går till Equmeniakyrkans skolprojekt i 
byn Cuarto Lote i Ecuador.  
 

”Skolan	i	Ecuador	som	förvandlar	
liv	-	Francisco	Aigaje	i	Cuarto	Lote.	
	
Människorna	i	Cuarto	Lote	med	omnejd	har	
många	odds	emot	sig.	Deras	område	räknas	
som	ett	av	Ecuadors	fattigaste	med	de	högsta	
nivåerna	av	alkoholism	och	våld.	
	
Där	tar	skolan	emot	barn	i	åldrarna	3	-	12	år.	
De	får	undervisning	av	hög	kvalité	och	på	
olika	sätt	stärks	deras	identitet,	stolthet	över	
vilka	de	är,	kristna	värderingar	lärs	ut	och	
framtidstro	väcks.	Skolan	har	ett	mycket	gott	
rykte	och	sticker	ut	på	ett	positivt	sätt	i	
området.	
Det	är	vår	samarbetskyrka	Förbundskyrkan	
som	driver	skolan.		
Equmeniakyrkan	bidrar	nu	till	två	av	tio	
lärarlöner	och	har	tidigare	bidragit	till	
lekplats,	skolbyggnader	och	utrustning	såsom	
tex	datorer.	Om	skolan	går	in	i	en	ny	
utvecklingsfas	så	vill	Equmeniakyrkan	stödja	
den,	med	böner	och	ekonomi.”	

	
En tredjedel går till det arbete som bedrivs av Equmenia  
Rotebros Scout-, tonårs- och musikverksamhet 
 

Equmenia Rotebro 
Vi vill skapa positiva miljöer för våra barn och ungdomar, 
där man kan ha kul ihop och förståelse för hur vi kan 
hjälpa varandra och se hur lika vi är som människor, var 
vi än lever, att det är mycket mer som förenar än som 
skiljer oss åt. Därför anordnar detta Spring-för-livetlopp, 
som ger pengar till detta arbete. 
 

Anmälan och start 
Du anmäler dig till loppet genom att infinna dig vid 
Rotebrokyrkan senast kl. 12.00 med en eller flera 
sponsorer nedskrivna i denna folder. Har du fler 
sponsorer än som ryms i foldern är det bara att fylla i en 
folder till. 
 
Du får en nummerlapp och ett startkort. Starten går så 
snart alla fått nummerlappar ca 12.30 och loppet fortgår 
sedan under den följande timmen. Vätskekontroll finns.  
 
 

Dagen börjar klockan 11.00 med en 
kort gudstjänst och efteråt springer 
vi loppet! 
 
Kom och var med redan då! Sedan möts vi runt banan! 
 
 
 

VÄLKOMMEN!!! 
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